

डी० रे० का० इण्टर कॉलेज में प्रवेश हेतु अधिसूचना

डी०रे०का० इंटर कॉलेज ब०रे०का० वाराणसी में कक्षा 6 में प्रवेश प्रक्रिया पुनः प्रारंभ हो गयी है। प्रवेश हेतु पंजीकरण के लिए विद्यालय वेबसाइट www.dlwintercollege.co.in/News से पंजीकरण फॉर्म डाउनलोड करके आवश्यक प्रपत्रों के साथ दिनांक **16.04.2024** से **24.04.2024** तक विद्यालय के कार्यालय में सायं **3:00** बजे से **5:00** तक जमा किया जा सकता है। प्रवेश के संबंध में किसी भी जानकारी के लिए विद्यालय संयोजक एवं वरिष्ठतम प्रवक्ता श्री धर्मवीर सिंह से दोपहर **1:35** बजे से **2:35** बजे तक संपर्क किया जा सकता है।

महत्वपूर्ण सारणी निम्नलिखित हैं -

- पंजीकरण फॉर्म जमा करने का समय: **16/04/2024** से **24/04/2024** (सायं **3:00** बजे से **5:00** तक)
- प्रवेशपरीक्षाकीतिथि : **27.04.2024** (प्रातः **11:00** बजे से **01 : 30** बजे दोपहर तक)
 - परीक्षा हेतु रिपोर्टिंग समय : प्रातः **10:00** बजे
- प्रवेश परीक्षा का परिणाम की घोषणा : **01/05/2024** दोपहर **12:00** बजे
- चयनित अभ्यर्थी के प्रवेश फॉर्म जमाकरने की अंतिम तिथि : **06/05/2024**

प्राचार्य

Notification for Admission in DLW Inter College

The admission process in DLW Inter College for classes 6 has been started. For admission, the registration form can be downloaded from the school website www.dlwintercollege.co.in/News and submitted to the office of school along with the necessary documents as mentioned in the form between **3:00 pm** to **5:00 pm** till **24/04/2024**. For any information regarding admission, school coordinator and Mr.Dharam Vir Singh (Sr.PGT) can be contacted between **1:35 pm** to **2:35 pm**.

The important schedule is given below :

- Registration form submission : **16/04/2024** to **24/04/2024** (**3:00 pm** to **5:00pm**)
- Date of Entrance Exam : **27.04.2024** (**11:00 am** to **01:30pm**)
 - Reporting time for Exam : **10:00 am**
- Result declaration of Exam : **01/05/2024** at **12:00 noon**
- Last date for submission of Admission form of selected students : **06/05/2024**

Principal